pănă —.— cr., transito grei —.— cr. pănă
—.— cr., transito de mijloc •- .— cr. pănă — — cr.
transito uşori —.— cr. pănă —.— cr., transito sâr
b e ş t i grei 47.— cr. pănă 48— cr., transito de
mijloc 47.— cr. pănă 48 cr., transito uşori 45.—
ir. pănă 4 6 — er.

Călindarul dilei.
21 Ianuarie (2 Februarie) 1894

I u l ia n : Cuv. Păr. Maxim
G r e g o r ia n : (f) înt. D.
S o a r e le : răsare 7.48 apune 4.40

Buletin meteorologic.
Sibiiu, 31 Ianuarie n. 10 oare dimineaţa.

P resiunea atmosl. în ram.
(Mediul lunar 726.0) T em peratu ra

după
Celsius

Maximul
şi minimul

de
tem peratură